
МОРШАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ                                                                  

ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО - ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

          28.07.2017 года                   г.  Моршанск                                        № 1 

 
 

О заключении Территориального соглашения между администрацией 

города Моршанска, координационным советом организаций профсоюзов,  

территориальным объединением работодателей на 2017-2019 годы и 

утверждении Регламента работы Моршанской городской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений. 

 

Рассмотрев проект Территориального соглашения между 

администрацией города Моршанска, координационным советом организаций 

профсоюзов, территориальным объединением работодателей на                             

2017-2019 годы и Регламент работы Моршанской городской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений трехсторонняя 

комиссия по регулированию социально-трудовых отношений  г. Моршанска  

РЕШИЛА: 

 

1. Заключить  Территориальное   соглашение   между  администрацией  

города Моршанска, координационным советом организаций профсоюзов,  

территориальным объединением работодателей на 2017-2019 годы. 

 

2. Утвердить Регламент работы Моршанской городской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений. 

 

3. Опубликовать настоящее решение, Территориальное соглашение 

между администрацией города Моршанска, координационным советом 

организаций профсоюзов,  территориальным объединением работодателей на 

2017-2019 годы в  информационно –телекоммуникационной сети Интернет 

на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал 

(www.top68.ru)» и на официальном сайте  администрации города Моршанска. 

 

   

Координатор  Городской  

трехсторонней комиссии по регулированию 

социально- трудовых отношений, 

председатель комитета по экономической  

политике и инвестиционной деятельности                                 

администрации города                                                                М.М. Жеребцова  

http://www.top68.ru)/

